
映画『赦しのちから』の公開延期のお知らせ 

 

5 月 8日(金)に予定しておりました映画『赦しのちから』の公開を、新型コロナウイルス感染拡大を受けて

延期することと致しました。新たな公開日は未定です。何卒ご理解の程、よろしくお願い申し上げます。  

 

  4 月 10 日 

株式会社ソニー・ピクチャーズ エンタテインメント  

映画マーケティング部                                     

〒105－8418 

港区虎ノ門４－１－２８ 虎ノ門タワーズオフィス２F 

 

 

 

映画『赦しのちから』委託前売券回収と払い戻しについて 

 

 主の聖名を賛美いたします。 

映画『赦しのちから』のご案内を皆様にしてまいりましたが、上記のように配給元の株式会社ソニー・ピクチ

ャーズ エンタテインメントが映画公開の延期を決定しました。 

それに伴い、公開時期が未定のため、委託前売券の回収・ご購入前売券をお持ちの皆様への払い戻しをするこ

ととなりました。 

 【前売券の取り扱いについて】 

 ・委託前売券･･･㈱メイジャーより委託された皆様方へ、個別にご連絡をさせていただきます。 

  ・メイジャーネットショップからご購入された前売券･･･㈱メイジャーよりご連絡をさせていただきます。 

  ・キリスト教書店で購入された前売券･･･各キリスト教書店にて払い戻しをいたします。 

・劇場等でご購入された前売券････各劇場等にて払い戻しをいたします。ただし、現在休館中です。 

 ・前売券払い戻し期間：4/13～7/31 

 

皆様に映画『赦しのちから』の宣伝協力をお願いしておきながら、コロナウイルスの影響とはいえ、ご迷惑を

おかけしますことを心よりお詫び申し上げます。 

この作品は、キリストの福音を伝えるのに素晴らしい作品です。コロナウイルスが収束して、公開等が決まり

ましたら、また皆様にご連絡いたします。 

今後ともどうぞよろしくお願いいたします。  

在主 

4 月 10 日  

                                          

はこぶね便事務局（トップ・スペース） 

 営業企画室 室長 礒川道夫 

 〒192-0045 八王子市大和田町５-７-37-101 

☏042-660-0701             042-660-0702 

isokawa@hakobunebin.com 

spmiso777@gmail.com 


